

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
<b>3</b>	<b>Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT korado 33 (hav.stav)</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>2017063</b>	<b>Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT</b>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	<b>TECHSTAIN, spol.s r.o.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady			
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	PSV celkem	93 686	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	93 686	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	RN II.a III.hlavy	93 686	Ostatní VRN	0	
	ZRN+VRN+HZS	93 686	VRN celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :		Jméno :		Jméno :	
		Datum :		Datum :	
		Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		15,0 % činí :	93 686 Kč		
DPH		15,0 % činí :	14 053 Kč		
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč		
DPH		0,0 % činí :	0 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>107 739 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2017063 Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT	Rozpočet : 1
Objekt :	3 Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT korado 33 (hav.stav)	Slezská 13, b.č.4 výměna OT korado

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	34 033	0	0	0
731 Kotelny	0	59 653	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>93 686</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	93 686	0
Oborová přírážka	0	0,0	93 686	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	93 686	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	93 686	0
Zařízení staveniště	0	0,0	93 686	0
Provoz investora	0	0,0	93 686	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	93 686	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	93 686	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	2017063 Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT	Rozpočet: 1
Objekt :	3 Slezská 13, b.č.4 výměna PK a OT korado 33 (hav.s	Slezská 13, b.č.4 výměna OT korado

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových hav.stav	kus	5,00	350,00	1 750,00
2	735156662R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 R 600	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
3	735156762R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 R 600	kus	3,00	4 819,00	14 457,00
4	735156663R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 R 800	kus	1,00	5 609,00	5 609,00
5	734261212R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/8	kus	2,00	74,10	148,20
6	734261213R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1/2	kus	3,00	88,70	266,10
7	734221601RT3	Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 3/8	kus	2,00	387,50	775,00
8	734221602RT3	Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 1/2	kus	3,00	395,00	1 185,00
9	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	5,00	85,10	425,50
10	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	5,00	351,00	1 755,00
11	735159523R00	Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,1200 mm úprava potrubí řezání závitů,....	soubor	5,00	852,50	4 262,50
12	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	5,00	40,00	200,00
<b>Celkem za</b>		<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>34 033,30</b>
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				
13	7311	D+M plynový kndenzační kotel Prime 20/24 kW	soub.	1,00	33 290,00	33 290,00
14	7312	týdenní termostat	soub.	1,00	950,00	950,00
15	7313	odvod kondenzátu	soub.	1,00	3 850,00	3 850,00
16	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 nutná výměna stáv.ventilů ÚT	kus	2,00	327,50	655,00
17	722234265U00	Filtr mosaz PN16-120°C 2xzá	kus	1,00	308,00	308,00
18	7314	stavební výpomoc, zazdívky, omítky, malby dotčených prostor	soubor	1,00	950,00	950,00
19	7315	odkouření - výměna komínové vložky nerez	ks	1,00	15 450,00	15 450,00
20	7316	revize elektro	soub.	1,00	400,00	400,00
21	7317	revize plynu	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
22	7318	revize komínu	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
23	7319	servisní spuštění plynového kotle	kus	1,00	900,00	900,00
<b>Celkem za</b>		<b>731 Kotelny</b>				<b>59 653,00</b>